Ndmero OC Nombre OC

Unidad compradora| Proveedor

Fecha de
creacion

Monto

Estado

PINTURAS ALTO TRAFICO
SW

3478-67-CM13
PINTURAS ALTO TRAFICO

3478-66-CM13
ORDEN DE COMPRA
DESDE 3478-31-L112

OPI N° 026334
FOTOGRAFIA:
PREPARACION FICHERO
ANUN

3478-63-SE13

OPI N° 026334
FOTOGRAFIA R.R.P.P.

3478-64-CM13

PINTURAS ALTO TRAFICO

3478-65-CM13
OPI 28243 OBRAS:
Pasadas agua Huapi.

3478-58-SE13
OPI| 28215 OBRAS:

Implento Director Obras

3478-59-SE13

OPI| 28228 OBRAS:
A.Social Manuel
Contreras Perez

3478-60-SE13

ORDEN DE COMPRA
DESDE 3478-3-L113

3478-61-SE13
OPI 28236 DOM
REPARACION E INST. DE
AGUA POTABLE

3478-54-SE13

Administracion y SHERWIN
Finanzas WILLIAMS
CHILE S A
Administracion y SHERWIN
Finanzas WILLIAMS
CHILE S A
Administracion y Oscar Rene

Finanzas Mejias Pineda

Administracion y
Finanzas

Administracion y HUMBERTO
Finanzas EMILIANO
GUTIERREZ
KOTHER
Administracién y SHERWIN
Finanzas WILLIAMS
CHILES A
Administracién y ANDRES
Finanzas ALLENDE
FUENTES
Administracion y ANDRES
Finanzas ALLENDE
FUENTES
Administracién y ANDRES
Finanzas ALLENDE
FUENTES
Administracion y VICTOR
Finanzas MANUEL

HORTA PALMA

Administracion y EDUARDO
Finanzas ANTONIO
NUNEZ JEREZ

28/02/2013

11:32
27/02/2013

10:42
19/02/2013

22/02/2013
13:29

22/02/2013

13:48

25/02/2013

10:17
19/02/2013

18:20
19/02/2013

18:54

19/02/2013

20:55

19/02/2013

21:34
19/02/2013

15:19

$1.031.587

$1.287.485

$ 1.044.444

$1.756

$2.716.856

$ 60.000

$6.250

$ 20.000

$ 2.650.000

$12.050

Aceptada

Cancelada

Aceptada

Guardada

Aceptada

Cancelada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Enviada a
proveedor

Aceptada



OPI 25446 DOM:
Reparac.Agua Pot. Patio
Munic

Administracién y
Finanzas

3478-55-SE13

OPI 28233 DOM PINTADO
LETRERO ARMADO DE
ESTANTES,

Administracion y
Finanzas

3478-56-SE13

OPI 28222 DOM
CONTRUCCION PASAD DE
AGUA

Administracién y
Finanzas

3478-57-SE13

Actuacion "Organizacion
X" Semana Quintana 2013

Administracion y
Finanzas

3478-48-SE13

Opi N° 027331 Social:
Reparacion Edificio Las
Vert

Administracion y
Finanzas

3478-49-SE13

Opi N° 028229 D.O.M:
Construccion Losa en
Varios

Administracion y

3478-50-SE13 Finanzas

Opi N° 028229 D.O.M:
Construccion Losa en
Varios

Administracién y

3478-51-SE13 Finanzas

Opi N° 028229 D.O.M:
Construccion Losa en
Varios

Administracion y
Finanzas

3478-52-SE13

EDUARDO 19/02/2013
ANTONIO
NUNEZ JEREZ
15:27
EDUARDO 19/02/2013
ANTONIO
NUNEZ JEREZ
15:31
ANDRES 19/02/2013
ALLENDE
FUENTES
18:14
CARLOS 18/02/2013
MICHAEL LEAN
PINILLA
20:49
No tiene
Calificaciones
Puede
Calificar
EDUARDO 19/02/2013
ANTONIO
NUNEZ JEREZ
11:15
No tiene
Calificaciones
Puede
Calificar
19/02/2013
11:50
19/02/2013
12:18
EDUARDO 19/02/2013
ANTONIO
NUNEZ JEREZ
12:20

No tiene
Calificaciones

$8.350

$101.290

$ 125.000

$ 3.500.000

$ 23.100

0

$ 136.850

Guardada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Guardada

Eliminada

Aceptada



Puede

Calificar
OPI 23862 FINAZAS: Administracion y COMPANIA DE 19/02/2013 $ 300.000 Enviada a
Combustible Veh. Mun. Finanzas PETROLEOS DE proveedor
Feb-2013 CHILE COPEC S
A
3478-53-SE13 13:07
(41

Calificaciones)

ORDEN DE COMPRA

Administracion y ANDRES 18/02/2013 $ 378.539
DESDE 3478-4-L113

Guardada
Finanzas ALLENDE

FUENTES
3478-38-SE13

11:44

No tiene
Calificaciones

ORDEN DE COMPRA

Administracion y ULISES OMAR 18/02/2013 $23
DESDE 3478-5-L113

Eliminada
Finanzas CARRASCO

TORRES
3478-39-SE13

11:44

No tiene
Calificaciones

ORDEN DE COMPRA

Administracion y ANDRES 18/02/2013 $ 654.500 Eliminada
DESDE 3478-6-L113 Finanzas PATRICIO
SALDANA
CACERES
3478-40-SE13 11:44
No tiene

Calificaciones

ORDEN DE COMPRA

Administracion y BAZAR Y 18/02/2013 $ 625.059 Eliminada
DESDE 3478-6-L113 Finanzas LIBRERIA
VICTORIA
LIMITADA
3478-41-SE13 11:44
No tiene

Calificaciones

ORDEN DE COMPRA

Administracion y SOCIEDAD 18/02/2013 $ 378.447 Eliminada
DESDE 3478-6-L113 Finanzas COMERCIAL
MAX OFFICE
LIMITADA

3478-42-SE13 11:44



ORDEN DE COMPRA
DESDE 3478-7-L113

3478-43-SE13

ORDEN DE COMPRA
DESDE 3478-7-L113

3478-44-SE13

ORDEN DE COMPRA
DESDE 3478-7-L113

3478-45-SE13

Artistas Semana Quintana

- Villa Carifio

3478-46-SE13

Actuacion Sonora
Palacios - Semana
Quintana

3478-47-SE13

Administracion y
Finanzas

Administracion y
Finanzas

Administracion y
Finanzas

Administracion y
Finanzas

Administracion y
Finanzas

No tiene
Calificaciones

PEDRO 18/02/2013
PATRICIO

MUNOZ IBARRA

11:44

No tiene
Calificaciones

JAVIER 18/02/2013
IGNACIO
CORNEJO DIEZ

DE MEDINA

11:44

No tiene
Calificaciones

SERGIO 18/02/2013
SEBASTIAN
GONZALEZ

PADILLA

11:44

No tiene
Calificaciones

RICARDO 18/02/2013
MARCELO
GONZALEZ

VILLABLANCA

19:46

No tiene
Calificaciones

Puede
Calificar
SONORA

PALACIOS Y
CIA LIMITADA

18/02/2013

20:38

No tiene
Calificaciones

Puede
Calificar

$1.118.600

$1

$1

$2.100.000

$ 2.000.000

Eliminada

Eliminada

Eliminada

Aceptada

Aceptada



Impresoras area Finanzas

3478-28-CM13

OPI 28406 DEPORTES:
Diplomas

3478-29-CM13

OPI 28219 OBRAS:
Neumaticos camioneta

3478-30-CM13 SN-5932

OPI 28227 DOM:
Neumaticos camion

3478-31-CM13 recolector basura

OPI 28236 DOM
REPARACION E INST. DE
AGUA POTABLE

3478-32-SE13

OPI 28233 DOM PINTADO
LETRERO ARMADO DE
ESTANTES, OTROS

3478-33-SE13

Administracién y
Finanzas

Administracién y
Finanzas

Administracion y
Finanzas

Administracion y
Finanzas

Administracién y
Finanzas

Administracion y
Finanzas

INFO WORLD
SA

5
Calificaciones)

HUMBERTO
EMILIANO
GUTIERREZ
KOTHER

6
Calificaciones)

Puede
Calificar

CRUZ Y CIA
LTDA

37
Calificaciones)

Puede
Calificar
RIOSAN CIA
LTDA

(10
Calificaciones)

Puede
Calificar
EDUARDO
ANTONIO

NUNEZ JEREZ

No tiene
Calificaciones

EDUARDO
ANTONIO
NUNEZ JEREZ

No tiene
Calificaciones

11/02/2013

16:03

12/02/2013

15:21

13/02/2013

15:15

13/02/2013

15:22

14/02/2013

9:33

14/02/2013

9:42

US$ 381,99

$6.771

$93.739

$1.788.519

$12.200

$ 113.420

No aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Cancelada

Cancelada



OPI 27329 ALCALDIA
PINTAR E INTALAR
CORTINAS EN SALA DE

CONCEJO
3478-34-SE13

OPI 28501 FINANZAS: GAS
ASEMUCH

3478-35-CM13

OPI 27331 SOCIAL PINTAR
OFICINA EDIFICIO LAS

3478-36-SE13
VERTIENTES

ORDEN DE COMPRA
DESDE 3478-4-L113

3478-37-SE13

OPI 28231 DOM
REPARACION PISCINA Y
BANOS

3478-18-SE13

OPI 28232 DOM ARM.DE
MANGUERA INT. DE
GARITA

3478-19-SE13

Administracién y
Finanzas

Administracién y
Finanzas

Administracién y
Finanzas

Administracion y
Finanzas

Administracién y
Finanzas

Administracion y
Finanzas

EDUARDO
ANTONIO
NUNEZ JEREZ

No tiene
Calificaciones

Puede
Calificar
GASCO GLP S A

(41
Calificaciones)

Puede
Calificar

EDUARDO
ANTONIO
NUNEZ JEREZ

No tiene
Calificaciones

EDUARDO
ANTONIO
NUNEZ JEREZ

No tiene
Calificaciones

Puede
Calificar
EDUARDO
ANTONIO

NUNEZ JEREZ

No tiene
Calificaciones

Puede
Calificar

14/02/2013

9:54

15/02/2013

10:11

15/02/2013
16:56

18/02/2013

11:44

07/02/2013

12:57

07/02/2013

13:21

$60.920

$1.127.230

$ 23.100

$ 236.263

$33.935

$ 264.080

Aceptada

Aceptada

Guardada

Guardada

Aceptada

Aceptada



OPI 28235 DOM

Administracion y EDUARDO 07/02/2013 $ 24.350 Aceptada
FUNCIONARIOS DE DOM Finanzas ANTONIO
TRABAJO EN TERRENO NUNEZ JEREZ
3478-20-SE13 13:37
No tiene
Calificaciones
Puede
Calificar
OPI 26981 SOCIAL Administracién y EDUARDO 07/02/2013 $3.950 Aceptada
Finanzas ANTONIO
NUNEZ JEREZ
3478-21-SE13 15:34
No tiene
Calificaciones
Puede
Calificar
OPI| 28222 DOM Administracién y EDUARDO 07/02/2013 $ 125.000 Cancelada
CONTRUCCION PASAD DE Finanzas ANTONIO
AGUA NUNEZ JEREZ
3478-22-SE13 15:46
No tiene
Calificaciones
OPI 27330 DOM CAMBIAR Administracion y EDUARDO 07/02/2013 $ 46.280 Aceptada
PUERTA SALA CONSEJO Finanzas ANTONIO
MUNICIPAL NUNEZ JEREZ
3478-23-SE13 15:51
No tiene
Calificaciones
Puede
Calificar
OPI| 28234 DOM Administracién y EDUARDO 07/02/2013 $ 30.890 Aceptada
REPARACION INST AGUA Finanzas ANTONIO
EN PATIO MUNICIPAL NUNEZ JEREZ
3478-24-SE13 15:59
No tiene
Calificaciones
Puede
Calificar
OPI 26773 ALCALDIA Administracion y EDUARDO 07/02/2013 $1.168.550 Aceptada
AYUDAS SOCIALES Finanzas ANTONIO
NUNEZ JEREZ
3478-25-SE13

16:10



OPI 26383 ARREGLO
OFICINA SR. MARCELO
CATEJO

3478-26-SE13

OPI 28239 DOM INST
PUERTA MUEBLE DE
TRANSITO,0TROS

3478-27-SE13

OPI 28238 DOM:
EVALUACION TRABAJOS
VEREDAS.

3478-16-SE13

OPI 28402 DEPORTES:
Adquisc. Taller Gimnasia

3478-17-SE13

Administracion y
Finanzas

Administracion y
Finanzas

Administracién y
Finanzas

Administracion y
Finanzas

No tiene
Calificaciones

Puede
Calificar
EDUARDO
ANTONIO

NUNEZ JEREZ

No tiene
Calificaciones

Puede
Calificar
EDUARDO
ANTONIO

NUNEZ JEREZ

No tiene
Calificaciones

Puede
Calificar

PONTIFICIA
UNIVERSIDAD
CATOLICA DE

CHILE

(12
Calificaciones)

JULIAN
ADOLFO
GONZALEZ
GONZALEZ

No tiene
Calificaciones

Puede
Calificar

07/02/2013

16:41

11/02/2013

9:10

01/02/2013

16:45

05/02/2013

18:39

$54.320

$121.285

UF 4,22

$ 114.100

Aceptada

Aceptada

Enviada a
proveedor

Aceptada



