

Número OC	Nombre OC	Unidad compradora	Proveedor	Fecha de creación	Monto	Estado
	PINTURAS ALTO TRAFICO SW	Administración y Finanzas	SHERWIN WILLIAMS CHILE S A	28/02/2013 11:32	\$ 1.031.587	Aceptada
<a href="#">3478-67-CM13</a>	PINTURAS ALTO TRAFICO	Administración y Finanzas	SHERWIN WILLIAMS CHILE S A	27/02/2013 10:42	\$ 1.287.485	Cancelada
	ORDEN DE COMPRA DESDE 3478-31-L112	Administración y Finanzas	Oscar Rene Mejias Pineda	19/02/2013	\$ 1.044.444	Aceptada
<a href="#">3478-63-SE13</a>	OPI N° 026334 FOTOGRAFIA: PREPARACION FICHERO ANUN	Administración y Finanzas		22/02/2013 13:29	0	Guardada
<a href="#">3478-64-CM13</a>	OPI N° 026334 FOTOGRAFIA R.R.P.P.	Administración y Finanzas	HUMBERTO EMILIANO GUTIERREZ KOTHER	22/02/2013 13:48	\$ 1.756	Aceptada
	PINTURAS ALTO TRAFICO	Administración y Finanzas	SHERWIN WILLIAMS CHILE S A	25/02/2013 10:17	\$ 2.716.856	Cancelada
<a href="#">3478-65-CM13</a>	OPI 28243 OBRAS: Pasadas agua Huapi.	Administración y Finanzas	ANDRES ALLENDE FUENTES	19/02/2013	\$ 60.000	Aceptada
<a href="#">3478-58-SE13</a>	OPI 28215 OBRAS: Impleto Director Obras	Administración y Finanzas	ANDRES ALLENDE FUENTES	19/02/2013 18:20	\$ 6.250	Aceptada
<a href="#">3478-59-SE13</a>	OPI 28228 OBRAS: A.Social Manuel Contreras Perez	Administración y Finanzas	ANDRES ALLENDE FUENTES	19/02/2013 18:54	\$ 20.000	Aceptada
<a href="#">3478-60-SE13</a>	ORDEN DE COMPRA DESDE 3478-3-L113	Administración y Finanzas	VICTOR MANUEL HORTA PALMA	19/02/2013 20:55	\$ 2.650.000	Enviada a proveedor
<a href="#">3478-61-SE13</a>	ORDEN DE COMPRA DESDE 3478-3-L113	Administración y Finanzas	VICTOR MANUEL HORTA PALMA	19/02/2013 21:34	\$ 2.650.000	Enviada a proveedor
<a href="#">3478-54-SE13</a>	OPI 28236 DOM REPARACION E INST. DE AGUA POTABLE	Administración y Finanzas	EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ	19/02/2013 15:19	\$ 12.050	Aceptada

<a href="#"><u>3478-55-SE13</u></a>	OPI 25446 DOM: Reparac. Agua Pot. Patio Munic	Administración y Finanzas	EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ	19/02/2013 15:27	\$ 8.350	Guardada
<a href="#"><u>3478-56-SE13</u></a>	OPI 28233 DOM PINTADO LETRERO ARMADO DE ESTANTES,	Administración y Finanzas	EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ	19/02/2013 15:31	\$ 101.290	Aceptada
<a href="#"><u>3478-57-SE13</u></a>	OPI 28222 DOM CONTRUCCION PASAD DE AGUA	Administración y Finanzas	ANDRES ALLENDE FUENTES	19/02/2013 18:14	\$ 125.000	Aceptada
<a href="#"><u>3478-48-SE13</u></a>	Actuación "Organización X" Semana Quintana 2013	Administración y Finanzas	CARLOS MICHAEL LEAN PINILLA  No tiene Calificaciones <a href="#">Puede Calificar</a>	18/02/2013 20:49	\$ 3.500.000	Aceptada
<a href="#"><u>3478-49-SE13</u></a>	Opi Nº 027331 Social: Reparacion Edificio Las Vert	Administración y Finanzas	EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ  No tiene Calificaciones <a href="#">Puede Calificar</a>	19/02/2013 11:15	\$ 23.100	Aceptada
<a href="#"><u>3478-50-SE13</u></a>	Opi Nº 028229 D.O.M: Construccion Losa en Varios	Administración y Finanzas		19/02/2013 11:50	0	Guardada
<a href="#"><u>3478-51-SE13</u></a>	Opi Nº 028229 D.O.M: Construccion Losa en Varios	Administración y Finanzas		19/02/2013 12:18	0	Eliminada
<a href="#"><u>3478-52-SE13</u></a>	Opi Nº 028229 D.O.M: Construccion Losa en Varios	Administración y Finanzas	EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ  No tiene Calificaciones	19/02/2013 12:20	\$ 136.850	Aceptada

				<u>Puede Calificar</u>			
<a href="#">3478-53-SE13</a>	OPI 23862 FINAZAS: Combustible Veh. Mun. Feb-2013	Administración y Finanzas	COMPANIA DE PETROLEOS DE CHILE COPEC S A	<b>19/02/2013</b>	\$ 300.000	Enviada a proveedor	

<a href="#">3478-38-SE13</a>	ORDEN DE COMPRA DESDE 3478-4-L113	Administración y Finanzas	ANDRES ALLENDE FUENTES	<b>18/02/2013</b> 11:44	\$ 378.539	Guardada	
<a href="#">3478-39-SE13</a>	ORDEN DE COMPRA DESDE 3478-5-L113	Administración y Finanzas	ULISES OMAR CARRASCO TORRES	<b>18/02/2013</b> 11:44	\$ 23	Eliminada	
<a href="#">3478-40-SE13</a>	ORDEN DE COMPRA DESDE 3478-6-L113	Administración y Finanzas	ANDRES PATRICIO SALDANA CACERES	<b>18/02/2013</b> 11:44	\$ 654.500	Eliminada	
<a href="#">3478-41-SE13</a>	ORDEN DE COMPRA DESDE 3478-6-L113	Administración y Finanzas	BAZAR Y LIBRERIA VICTORIA LIMITADA	<b>18/02/2013</b> 11:44	\$ 625.059	Eliminada	
<a href="#">3478-42-SE13</a>	ORDEN DE COMPRA DESDE 3478-6-L113	Administración y Finanzas	SOCIEDAD COMERCIAL MAX OFFICE LIMITADA	<b>18/02/2013</b> 11:44	\$ 378.447	Eliminada	

			No tiene Calificaciones			
<a href="#">3478-43-SE13</a>	ORDEN DE COMPRA DESDE 3478-7-L113	Administración y Finanzas	PEDRO PATRICIO MUÑOZ IBARRA	<b>18/02/2013</b> 11:44  No tiene Calificaciones	\$ 1.118.600	Eliminada
<a href="#">3478-44-SE13</a>	ORDEN DE COMPRA DESDE 3478-7-L113	Administración y Finanzas	JAVIER IGNACIO CORNEJO DIEZ DE MEDINA	<b>18/02/2013</b> 11:44  No tiene Calificaciones	\$ 1	Eliminada
<a href="#">3478-45-SE13</a>	ORDEN DE COMPRA DESDE 3478-7-L113	Administración y Finanzas	SERGIO SEBASTIAN GONZALEZ PADILLA	<b>18/02/2013</b> 11:44  No tiene Calificaciones	\$ 1	Eliminada
<a href="#">3478-46-SE13</a>	Artistas Semana Quintana - Villa Cariño	Administración y Finanzas	RICARDO MARCELO GONZALEZ VILLABLANCA	<b>18/02/2013</b> 19:46  No tiene Calificaciones  <a href="#">Puede Calificar</a>	\$ 2.100.000	Aceptada
<a href="#">3478-47-SE13</a>	Actuación Sonora Palacios - Semana Quintana	Administración y Finanzas	SONORA PALACIOS Y CIA LIMITADA	<b>18/02/2013</b> 20:38  No tiene Calificaciones  <a href="#">Puede Calificar</a>	\$ 2.000.000	Aceptada

<a href="#"><u>3478-28-CM13</u></a>	Impresoras área Finanzas	Administración y Finanzas	INFO WORLD SA  (5 Calificaciones)	11/02/2013 16:03	US\$ 381,99	No aceptada
<a href="#"><u>3478-29-CM13</u></a>	OPI 28406 DEPORTES: Diplomas	Administración y Finanzas	HUMBERTO EMILIANO GUTIERREZ KOTHER  (6 Calificaciones) <a href="#">Puede Calificar</a>	12/02/2013 15:21	\$ 6.771	Aceptada
<a href="#"><u>3478-30-CM13</u></a>	OPI 28219 OBRAS: Neumáticos camioneta SN-5932	Administración y Finanzas	CRUZ Y CIA LTDA  (37 Calificaciones) <a href="#">Puede Calificar</a>	13/02/2013 15:15	\$ 93.739	Aceptada
<a href="#"><u>3478-31-CM13</u></a>	OPI 28227 DOM: Neumáticos camión recolector basura	Administración y Finanzas	RIOSAN CIA LTDA  (10 Calificaciones) <a href="#">Puede Calificar</a>	13/02/2013 15:22	\$ 1.788.519	Aceptada
<a href="#"><u>3478-32-SE13</u></a>	OPI 28236 DOM REPARACION E INST. DE AGUA POTABLE	Administración y Finanzas	EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ  No tiene Calificaciones	14/02/2013 9:33	\$ 12.200	Cancelada
<a href="#"><u>3478-33-SE13</u></a>	OPI 28233 DOM PINTADO LETRERO ARMADO DE ESTANTES, OTROS	Administración y Finanzas	EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ  No tiene Calificaciones	14/02/2013 9:42	\$ 113.420	Cancelada

<a href="#"><u>3478-34-SE13</u></a>	OPI 27329 ALCALDIA PINTAR E INTALAR CORTINAS EN SALA DE CONCEJO	Administración y Finanzas	EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ   No tiene Calificaciones  <a href="#">Puede Calificar</a>	14/02/2013  9:54	\$ 60.920	Aceptada
<a href="#"><u>3478-35-CM13</u></a>	OPI 28501 FINANZAS: GAS ASEMUCH	Administración y Finanzas	GASCO GLP S A   (41 Calificaciones)  <a href="#">Puede Calificar</a>	15/02/2013  10:11	\$ 1.127.230	Aceptada
<a href="#"><u>3478-36-SE13</u></a>	OPI 27331 SOCIAL PINTAR OFICINA EDIFICIO LAS VERTIENTES	Administración y Finanzas		15/02/2013  16:56	\$ 23.100	Guardada
<a href="#"><u>3478-37-SE13</u></a>	ORDEN DE COMPRA DESDE 3478-4-L113	Administración y Finanzas	EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ   No tiene Calificaciones	18/02/2013  11:44	\$ 236.263	Guardada
<a href="#"><u>3478-18-SE13</u></a>	OPI 28231 DOM REPARACION PISCINA Y BAÑOS	Administración y Finanzas	EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ   No tiene Calificaciones  <a href="#">Puede Calificar</a>	07/02/2013  12:57	\$ 33.935	Aceptada
<a href="#"><u>3478-19-SE13</u></a>	OPI 28232 DOM ARM.DE MANGUERA INT. DE GARITA	Administración y Finanzas	EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ   No tiene Calificaciones  <a href="#">Puede Calificar</a>	07/02/2013  13:21	\$ 264.080	Aceptada

<a href="#"><u>3478-20-SE13</u></a>	OPI 28235 DOM FUNCIONARIOS DE DOM TRABAJO EN TERRENO	Administración y Finanzas	EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ  ★ ★ ★ ★ ★ No tiene Calificaciones  <a href="#">Puede Calificar</a>	07/02/2013  13:37	\$ 24.350	Aceptada
<a href="#"><u>3478-21-SE13</u></a>	OPI 26981 SOCIAL	Administración y Finanzas	EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ  ★ ★ ★ ★ ★ No tiene Calificaciones  <a href="#">Puede Calificar</a>	07/02/2013  15:34	\$ 3.950	Aceptada
<a href="#"><u>3478-22-SE13</u></a>	OPI 28222 DOM CONSTRUCCION PASAD DE AGUA	Administración y Finanzas	EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ  ★ ★ ★ ★ ★ No tiene Calificaciones	07/02/2013  15:46	\$ 125.000	Cancelada
<a href="#"><u>3478-23-SE13</u></a>	OPI 27330 DOM CAMBIAR PUERTA SALA CONSEJO MUNICIPAL	Administración y Finanzas	EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ  ★ ★ ★ ★ ★ No tiene Calificaciones  <a href="#">Puede Calificar</a>	07/02/2013  15:51	\$ 46.280	Aceptada
<a href="#"><u>3478-24-SE13</u></a>	OPI 28234 DOM REPARACION INST AGUA EN PATIO MUNICIPAL	Administración y Finanzas	EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ  ★ ★ ★ ★ ★ No tiene Calificaciones  <a href="#">Puede Calificar</a>	07/02/2013  15:59	\$ 30.890	Aceptada
<a href="#"><u>3478-25-SE13</u></a>	OPI 26773 ALCALDIA AYUDAS SOCIALES	Administración y Finanzas	EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ  ★ ★ ★ ★ ★	07/02/2013  16:10	\$ 1.168.550	Aceptada

			No tiene Calificaciones			
			<a href="#">Puede Calificar</a>			
<a href="#">3478-26-SE13</a>	OPI 26383 ARREGLO OFICINA SR. MARCELO CATEJO	Administración y Finanzas	EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ	<b>07/02/2013</b> 16:41	\$ 54.320	Aceptada
			 No tiene Calificaciones			
			<a href="#">Puede Calificar</a>			
<a href="#">3478-27-SE13</a>	OPI 28239 DOM INST PUERTA MUEBLE DE TRANSITO,OTROS	Administración y Finanzas	EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ	<b>11/02/2013</b> 9:10	\$ 121.285	Aceptada
			 No tiene Calificaciones			
			<a href="#">Puede Calificar</a>			
<a href="#">3478-16-SE13</a>	OPI 28238 DOM: EVALUACION TRABAJOS VEREDAS.	Administración y Finanzas	PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE	<b>01/02/2013</b> 16:45	UF 4,22	Enviada a proveedor
			 (12 Calificaciones)			
<a href="#">3478-17-SE13</a>	OPI 28402 DEPORTES: Adquisc. Taller Gimnasia	Administración y Finanzas	JULIAN ADOLFO GONZALEZ GONZALEZ	<b>05/02/2013</b> 18:39	\$ 114.100	Aceptada
			 No tiene Calificaciones			
			<a href="#">Puede Calificar</a>			